

**Protokół Nr 148/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 30 czerwca 2009 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz. 12⁰⁰ do godz. 14⁰⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

Przewodniczący Zarządu Wiesław Siembida, Wicestarosta Janusz Zarzeczny oraz Radni: Danuta Podgórska, Jacek Koralewski, Marek Tyza.

Osoby z głosem doradczym: Sekretarz Powiatu – Helena Krasoń, Skarbnik Powiatu – Elżbieta Kulpa.

Zaproszeni goście:

Bożena Karlik- Naczelnik Wydziału EKZ
Alicja Mach – Naczelnik Wydziału IMP

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, w tym nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym obowiązkowym wymiarze godzin oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć realizowanych w formie zaocznej przyjętego uchwałą Zarządu Nr 145/725/09 z dnia 16 czerwca 2009 roku.
4. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na zajęcie części nieruchomości w związku z realizacją projektu – budowa kanalizacji teleinformatycznej sieci szerokopasmowej na terenie miasta Stalowa Wola.
5. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia planu remontów na rok 2009 jednostek oświatowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Stalowowolski.
6. Informacja dotycząca wypowiedzenia dotychczasowej opłaty użytkownika nieruchomości gruntowej – tj. działek o nr. ew. 2319/3 i 2319/2 położonych w obr. 3 Centrum Stalowa Wola przy ul. Prymasa Wyszyńskiego 2, zabudowanych garażami.
7. Prośba Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli o podjęcie działań samorządowych celem wymuszenia na NFZ zapłaty za wykonane świadczenia w Szpitalu.
8. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Nr 146/09, Nr 147/09.
9. Wolne wnioski.
10. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Zarządu Wiesław Siembida stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności, i otworzył 148 posiedzenie Zarządu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie (za – 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było).

Ad.3.

Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, w tym nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym obowiązkowym wymiarze godzin oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć realizowanych w formie zaocznej przyjętego uchwałą Zarządu Nr 145/725/09 z dnia 16 czerwca 2009 roku.

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa poinformowała, że projekt w/w uchwały został ponownie przeanalizowany, celem doprecyzowania jej zapisów.

Zostały zaproponowane następujące zmiany:

Dotychczasowa treść § 2 otrzymuje brzmienie:

„ust. 1 Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze godzin ustala się stosując zasadę proporcjonalności”.

„ust. 2 Obowiązkowy wymiar godzin zajęć oblicza się proporcjonalnie do sumy godzin realizowanych z różnych wymiarów wg. określonego algorytmu”.

„ust. 3 godziny ponadwymiarowe dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze godzin są różnicą sumy godzin realizowanych przez nauczyciela z różnych wymiarów i obowiązkowego wymiaru godzin obliczonego wg zasady proporcjonalności”.

Zarząd przyjął autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, w tym nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym obowiązkowym wymiarze godzin oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć realizowanych w formie zaocznej przyjętego uchwałą Zarządu Nr 145/725/09 z dnia 16 czerwca 2009 roku.

Ad.4.

Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na zajęcie części nieruchomości w związku z realizacją projektu – budowa kanalizacji teleinformatycznej sieci szerokopasmowej na terenie miasta Stalowa Wola.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że gmina Stalowa Wola przystąpiła do opracowania projektu budowy kanalizacji teleinformatycznej sieci szerokopasmowej oraz monitoringu miasta Stalowa Wola przy uwzględnieniu medium światłowodowego oraz radiowego.

Celem powyższej inwestycji jest połączenie w sieci szerokopasmowej jednostek administracyjnych oraz umożliwienie dostępu do usług teleinformatycznych dla mieszkańców miasta oraz budowa monitoringu miasta.

Do sieci teleinformatycznej zostaną podłączone jednostki organizacyjne powiatu.

Pan Naczelnik zaznaczyła, że Zakład Instalatorstwa i Teletechniki „Łączbud” z Rzeszowa działając z upoważnienia Prezydenta Miasta Stalowa Wola zwrócił się z wnioskiem do

Powiatu Stalowowolskiego o wyrażenie zgody na czasowe zajęcie części nieruchomości pod budowę sieci tj. części działki o nr ew. 64/4 obr. 3 Stalowa Wola położonej przy ul. 1-go Sierpnia będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 2.

Przebieg trasy sieci przez nieruchomość o nr 64/4 została uzgodniona z dyrektorem ZS nr 2 w Stalowej Woli.

Uchwałę Nr 148/739/09 w sprawie wyrażenia zgody na zajęcie części nieruchomości w związku z realizacją projektu – budowa kanalizacji teleinformatycznej sieci szerokopasmowej na terenie miasta Stalowa Wola podjęto jednogłośnie – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.5.

Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia planu remontów na rok 2009 jednostek oświatowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Stalowowolski.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Komisja ds. przeglądu technicznego jednostek oświatowych przedstawiła protokół z przeprowadzonego przeglądu jednostek oświatowych.

Dyrektorzy szkół przekazali informacje dotyczące niezbędnych remontów jednostek oświatowych na 2009 rok.

Pani Naczelnik zaznaczyła, że w oparciu o protokół z przeglądu technicznego obiektów jednostek oświatowych pod kątem wytypowania najpilniejszych robót remontowych niezbędnych do wykonania w roku 2009, został przygotowany plan remontów jednostek oświatowych na 2009 rok- tj.:

1. W Zespole Szkół nr 1 w Stalowej Woli zaplanowano remont chodnika od bramki do głównego wejścia do budynku szkoły – koszt szacunkowy wynosi 35 000 zł.
2. W Zespole Szkół Nr 4 w Stalowej Woli zaplanowano naprawę parkietu wraz z cyklinowaniem w salach 106,107,105, zlikwidowanie przecieków z dachu w podcieniach od strony ul. Kwiatkowskiego oraz naprawę odpadającego tynku na elewacji – szacunkowy koszt wynosi 12 000 zł.
3. W Zespole Szkół Nr 5 – ul. Jagiellońska zaplanowano dokonać przeglądu pieca gazowego – szacunkowy koszt wynosi 1200 zł.
4. W Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych zaplanowano wymianę okien w sali gimnastycznej, naprawę, cyklinowanie i lakierowanie parkietu w Sali gimnastycznej – szacunkowy koszt wynosi 30 000 zł.
5. W Zespole Szkół Ogólnokształcących zaplanowano malowanie małych sal gimnastycznych – szacunkowy koszt 10 000 zł.
6. W Centrum Kształcenia Praktycznego zaplanowano rozbiórkę starego i montaż nowego daszku nad wejściem od ul. Kwiatkowskiego oraz naprawę elewacji daszku nad podcieniami – szacunkowy koszt wynosi 9 000 zł.
7. W Centrum Kształcenia Ustawicznego zaplanowano malowanie ścian i sufitów w auli, Sali wykładowej, korytarza zajmowanych przez Politechnikę Rzeszowską oraz cyklinowanie i lakierowanie posadzki na korytarzu II piętra. – koszt szacunkowy wynosi 6 000 zł.
8. W Zespole Placówek Oświatowo Wychowawczych zaplanowano wymianę pionu kanalizacyjnego – koszt szacunkowy wynosi 1 000 zł.

Ogółem koszt szacunkowy zaplanowanych remontów na rok 2009 jednostek oświatowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Stalowowolski wynosi 104 200 zł.

Uchwałę Nr 148/740/09 w sprawie przyjęcia planu remontów na rok 2009 jednostek oświatowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Stalowowolski przyjęto jednogłośnie – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Zarząd Powiatu zaplanował remonty w Zespole Szkół Nr 1,4,5,6, Zespole Szkół Ogólnokształcących, w Centrum Kształcenia Praktycznego, Centrum Kształcenia Ustawicznego, Zespole Placówek Oświatowo – Wychowawczych – szacunkowy koszt remontów wynosi 104 200 zł.

Ad.6.

Informacja dotycząca wypowiedzenia dotychczasowej opłaty użytkownika nieruchomości gruntowej – tj. działek o nr. ew. 2319/3 i 2319/2 położonych w obr. 3 Centrum Stalowa Wola przy ul. Prymasa Wyszyńskiego 2, zabudowanych garażami.

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach wyjaśniła, że aktem notarialnym z dnia 28.10.2008 r uregulowano stan prawny nieruchomości tj. działek o nr Ew. 2319/3 i 2319/2 o pow 87m2 każda, zabudowanych 2 garażami każda, położonych w Stalowej Woli przy ul. Wyszyńskiego 2.

Dotychczasowa opłata z tytułu użytkowania wieczystego wynosi 8,48 zł rocznie od jednego użytkownika i nie była aktualizowana od 1993 r. W związku z tym została zlecona wycena nieruchomości gruntowej przez rzeczoznawcę majątkowego w celu zaktualizowania wartości rynkowej prawa własności do nieruchomości gruntowej dla naliczenia opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego. Zgodnie z wyceną rzeczoznawcy, wartość rynkowa prawa własności do nieruchomości działki o pow. 87 m2 wynosi 9620 zł.

W związku z powyższym, na podstawie ustawy o gospodarce nieruchomościami Zarząd Powiatu może wypowiedzieć dotychczasową opłatę do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego przesyłając równocześnie ofertę przyjęcia jej nowej wysokości.

Wydział IMP zaproponował wypowiedzieć dotychczasową opłatę w wysokości 8,48 zł i zasugerował aby zaproponować nową opłatę roczną w wysokości 3% z ½ kwoty 9620 zł tj. 144,30 zł rocznie dla każdego użytkownika nieruchomości.

Zarząd przyjął informację dotyczącą wypowiedzenia dotychczasowej opłaty użytkownika nieruchomości gruntowej – tj. działek o nr. ew. 2319/3 i 2319/2 położonych w obr. 3 Centrum Stalowa Wola przy ul. Prymasa Wyszyńskiego 2, zabudowanych garażami.

Zarząd przychylił się do opinii Wydziału IMP i zdecydował aby wypowiedzieć dotychczasową opłatę w wysokości 8,48 zł oraz wyraził zgodę na wprowadzenie nowej opłaty rocznej w wysokości 3% z ½ kwoty 9620 zł tj. 144,30 zł rocznie dla każdego użytkownika nieruchomości.

Ad.7.

Prośba Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli o podjęcie działań samorządowych celem wymuszenia na NFZ zapłaty za wykonane świadczenia w Szpitalu.

Starosta Stalowowolski Wiesław Siembida poinformował, że Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli Edward Surmacz wystąpił z pismem o podjęcie działań samorządowych celem wymuszenia na NFZ zapłaty za wykonane świadczenia w Szpitalu.

Dyrektor SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli Edward Surmacz przedstawił w swoim piśmie, że w związku z brakiem decyzji NFZ o zapłacie za świadczenia medyczne wykonane ponad limity wynikające z kontraktów za 2008 rok oraz brakiem odpowiedzi czy taka decyzja będzie podjęta, konieczne jest podjęcie stosownych decyzji dotyczących poziomu realizacji świadczeń medycznych w II połowie 2009 roku.

Starosta Stalowowski Wiesław Siembida wyjaśnił, że z ostatnich informacji przekazanych przez Ministra Zdrowia wynika, że zostaną zapłacone należności za nadwykonania.

Zarząd zapoznał się z pismem dotyczącym prośby Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli o podjęcie działań samorządowych celem wymuszenia na NFZ zapłaty za wykonane świadczenia w Szpitalu.

Pismo Dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli z dnia 25.06.2009 Znak: D.0114/36/09 w sprawie podjęcia działań samorządowych celem wymuszenia na NFZ zapłaty za wykonane świadczenia w Szpitalu zostało załączone do protokołu.

Ad.8.

Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Nr 146/09, Nr 147/09.

Protokoły Nr 146,147/09 z poprzednich posiedzeń Zarządu zostały przyjęte jednogłośnie – za było 5 głosów, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Ad.9.

Wolne wnioski.

Wniosków nie było.

Ad.10.

Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu zamknął posiedzenie.

Protokołowała:

Małgorzata Owanek

Przewodniczący Zarządu – Wiesław Siembida

Wicestarosta – Janusz Zarzeczny

Członek Zarządu – Danuta Podgórska

Członek Zarządu – Jacek Koralewski

Członek Zarządu – Marek Tyza